



# Boye Denmark ApS

Elmevej 2C, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 07 55 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Rikke Boye Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boye Denmark ApS Elmevej 2C 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 07 55 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Boye Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.841 mod 34.038 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.192 mod 22.883 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.841</b>	<b>34.038</b>
Andre finansielle indtægter	3.271	180
Øvrige finansielle omkostninger	-4.704	-4.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.408</b>	<b>29.505</b>
1 Skat af årets resultat	-7.216	-6.622
<b>Årets resultat</b>	<b>25.192</b>	<b>22.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.192	22.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.192</b>	<b>22.883</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	80.533	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.533	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.533</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.444	21.836
Varebeholdninger i alt	20.444	21.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.469	50.150
Tilgodehavender i alt	54.469	50.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.868	27.352
Værdipapirer i alt	12.868	27.352
Likvide beholdninger	10.719	65.425
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>98.500</b>	<b>164.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>179.033</b>	<b>164.763</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>106.221</u>	<u>81.029</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>156.221</u></b>	<b><u>131.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.400	3.400
Selskabsskat	6.216	6.622
Anden gæld	<u>13.196</u>	<u>23.712</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.812</u>	<u>33.734</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.812</u></b>	<b><u>33.734</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>179.033</u></b>	<b><u>164.763</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	58.146	108.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.883	22.883
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	81.029	131.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.192	25.192
	<b>50.000</b>	<b>106.221</b>	<b>156.221</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>7.216</u>	<u>6.622</u>
	<u><b>7.216</b></u>	<u><b>6.622</b></u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>12.868</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.795</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
